Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO N. 10/17

PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 08/2017.

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira JUSAMY PEREIRA SILVA
designada pela Portaria nº 021/2017-GP de 02 de janeiro de 2017, torna público o resultado final do processo supra citado,
cujo objeto é: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a alimentação de pacientes no hospital municipal Programas
Sociais (PAIF, SCVF, Bolsa Família e BPC) e demais secretarias desta Prefeitura Municipal, para o exercício de 2017. A
Pregoeira decide declarar vencedoras do objeto do certame as empresas G. CARLOS MONTEIRO DA SILVA-COMERCIO,
MARCILENE SILVA MARTINS 72640677268 e NATALICIA PEREIRA TRINDADE 46728082204.  Não havendo
interposição de recurso, o objeto da licitação fica adjudicado aos classificados conforme acima mencionado.

Santa Terezinha - MT, 30 de março de 2017.

JUSAMY PEREIRA SILVA-Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b28829fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:18:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial